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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72230015S

2. Emri i subjektit Eri Kokalari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Marketing, komunikim, Design, Multimedia, Production, 
Brand, Packaging, Digital Design, Ilustration, Video, 
Fotografi. Shërbime grafike. Dizenjim dhe ndërtim faqesh 
web, Fushata promocionale,  Fushata sociale, Dizenjim dhe 
Realizim mediatik në marrëdhënie me publikun, Podcast, 
Audio, Copyright and PR communication, Media pllaning & 
buying, Strategic, Public Opinion research. Tregtim 
materiale për organizim eventesh dhe promocione. Ide për 
marketing dhe realizimi i tyre. Mirembajtje, Tregtim dhe 
riparim te mjeteve elektronike dhe laboratorike. Software 
development, Application development, IT services, UX, Ui, 
Digital Services.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga 
e Kavajës, Pallati Nr.133, Apartamenti Nr.7, Kodi Postar 
1001 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Oval
Web site: www.oval.al
E-Mail: info@oval.al eri.kokalari@gmail.com 
Telefon: 0698356572  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C150980-CF33-43EA-A11C-7DA2E0313886
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Regjistrimi Fillestar: CN-535082-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144985-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim i adresës kryesore. Deklarimi i 
postës elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eri.kokalari@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Reklama, design, video, fotografi.")          u be            ("Reklama, 
design, video, fotografi. Shërbime grafike. Dizenjim dhe ndërtim  faqesh web, fushata 
promocionale, fushata sociale, dizenjim dhe realizim mediatik dhe marrëdhënie me 
publikun. Tregtim  materiale për organizim  eventesh dhe promocione. Ide për 
marketing dhe realizimi i tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.10, Rruga e Kavajës, Pallati Nr.133, Apartamenti Nr.23, 
Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina nr 58/1/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148877-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.10, Rruga e Kavajës, Pallati Nr.133, Apartamenti Nr.7, 
Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.10, Rruga e Kavajës, Pallati Nr.133, Apartamenti Nr.23, Kodi Postar 
1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507689-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Deklarim i emrit tregtar. 2- Deklarim i website. 3- Ndryshim 
i adresës së E-Mail.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14F7882-C548-4564-AD63-9BB5EDF63F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958C91D6-997F-4ADC-91AD-F0D59833F1A7
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E-Mail ishte            ("eri.kokalari@gmail.com")          u be            ("info@oval.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.oval.al")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Oval")         

Lista e Dokumenteve:

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688823-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Reklama, design, video, fotografi. Shërbime grafike. Dizenjim dhe 
ndërtim  faqesh web, fushata promocionale, fushata sociale, dizenjim dhe realizim 
mediatik dhe marrëdhënie me publikun. Tregtim  materiale për organizim  eventesh dhe 
promocione. Ide për marketing dhe realizimi i tyre.")          u be            ("Marketing, 
komunikim, Design, Multimedia, Production, Brand, Packaging, Digital Design, 
Ilustration, Video, Fotografi. Shërbime grafike. Dizenjim dhe ndërtim faqesh web, 
Fushata promocionale,  Fushata sociale, Dizenjim dhe Realizim mediatik në 
marrëdhënie me publikun, Podcast, Audio, Copyright and PR communication, Media 
pllaning & buying, Strategic, Public Opinion research. Tregtim materiale për 
organizim eventesh dhe promocione. Ide për marketing dhe realizimi i tyre. 
Mirembajtje, Tregtim dhe riparim te mjeteve elektronike dhe laboratorike. Software 
development, Application development, IT services, UX, Ui, Digital Services.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


